
Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

5ª Região/BA

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00001/2023

Às 14:12 horas do dia 05 de junho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 19830/2022, Pregão nº 00001/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 60.870,1500
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 60.870,1500 ,
com valor negociado a R$ 60.778,0000 .

Itens do grupo:

1 - Chaveiro

2 - Chaveiro

3 - Chaveiro

4 - Chaveiro

5 - Chaveiro

6 - Chaveiro

7 - Chaveiro

8 - Chaveiro

9 - Chaveiro

10 - Chaveiro

11 - Chaveiro

12 - Chaveiro

13 - Chaveiro

14 - Chaveiro

15 - Chaveiro

16 - Chaveiro

17 - Chaveiro

18 - Chaveiro

19 - Chaveiro

20 - Chaveiro

21 - Chaveiro

22 - Chaveiro

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

1 of 10 05/06/2023, 14:51



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Abertura de fechaduras diversas* (* - Refere-se a fechaduras Yale, Papaiz,
Brasil, Fama, MSM, Lafonte, Pado, Soprano, Haga, Stam e similares)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.626,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 3.626,0000 ,
com valor negociado a R$ 3.625,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2023
13:36:25

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 3.626,0000, Valor Negociado : R$

3.625,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:17

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Abertura de fechadura tetra
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 291,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 291,9000 ,
com valor negociado a R$ 291,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:26

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 291,9000, Valor Negociado : R$
291,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:19

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Abertura de fechadura de automóvel.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 358,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 358,2500 ,
com valor negociado a R$ 358,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

2 of 10 05/06/2023, 14:51



Adjudicado
29/05/2023
13:36:26

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 358,2500, Valor Negociado : R$
358,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:20

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Abertura de cofre.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.078,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 2.078,8000 ,
com valor negociado a R$ 2.070,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 2.078,8000, Valor Negociado : R$

2.070,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:21

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Mudança de segredo de fechaduras diversas* (* - Refere-se a fechaduras
Yale, Papaiz, Brasil, Fama, MSM, Lafonte, Pado, Soprano, Haga, Stam e similares;)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.036,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 1.036,6000 ,
com valor negociado a R$ 1.030,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:28

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 1.036,6000, Valor Negociado : R$

1.030,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:23

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Mudança de segredo de fechadura tetra.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 363,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 363,1000 ,

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

3 of 10 05/06/2023, 14:51



com valor negociado a R$ 363,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:29

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 363,1000, Valor Negociado : R$
363,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:25

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Mudança de segredo de fechadura de carro.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 795,0500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 795,0500 ,
com valor negociado a R$ 795,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:30

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 795,0500, Valor Negociado : R$
795,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:26

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Mudança de segredo de cofre.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 514,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 514,2500 ,
com valor negociado a R$ 514,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 514,2500, Valor Negociado : R$
514,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:27

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar:  Chaveiro  -  Conserto  de  fechaduras  diversas*  (*  -  Refere-se  a  fechaduras  Yale,
Papaiz, Brasil, Fama, MSM, Lafonte, Pado, Soprano, Haga, Stam e similares;)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

4 of 10 05/06/2023, 14:51



Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.803,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 2.803,2000 ,
com valor negociado a R$ 2.800,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:31

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 2.803,2000, Valor Negociado : R$

2.800,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:28

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Conserto de fechaduras tetra.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 195,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 195,2500 ,
com valor negociado a R$ 195,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 195,2500, Valor Negociado : R$
195,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:30

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Conserto de fechadura de automóvel.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 343,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 343,7000 ,
com valor negociado a R$ 343,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:33

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 343,7000, Valor Negociado : R$
343,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:31

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

5 of 10 05/06/2023, 14:51



Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Confecção de chave para fechaduras diversas* (* - Refere-se a fechaduras
Yale, Papaiz, Brasil, Fama, MSM, Lafonte, Pado, Soprano, Haga, Stam e similares;)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.540,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 10.540,8000 ,
com valor negociado a R$ 10.539,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2023
13:36:33

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 10.540,8000, Valor Negociado : R$

10.539,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:32

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Confecção de chave tipo gorja.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 546,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 546,6000 ,
com valor negociado a R$ 546,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:34

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 546,6000, Valor Negociado : R$
546,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:34

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Confecção de chave tipo tetra.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 559,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 559,4000 ,
com valor negociado a R$ 559,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

6 of 10 05/06/2023, 14:51



Adjudicado
29/05/2023
13:36:35

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 559,4000, Valor Negociado : R$
559,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:35

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Confecção de chave de automóvel sem segredo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 387,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 387,4000 ,
com valor negociado a R$ 387,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 387,4000, Valor Negociado : R$
387,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:36

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Confecção de chave de automóvel com segredo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.293,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 1.293,7500 ,
com valor negociado a R$ 1.293,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 1.293,7500, Valor Negociado : R$

1.293,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:37

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia de chave para fechaduras diversas* (* - Refere-se a fechaduras
Yale, Papaiz, Brasil, Fama, MSM, Lafonte, Pado, Soprano, Haga, Stam e similares)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.328,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 26.328,0000 ,

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

7 of 10 05/06/2023, 14:51



com valor negociado a R$ 26.280,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:37

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 26.328,0000, Valor Negociado : R$

26.280,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:38

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia de chave tipo gorja.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 286,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 286,8000 ,
com valor negociado a R$ 285,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:38

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 286,8000, Valor Negociado : R$
285,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:39

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia de chave tipo tetra.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 420,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 420,3000 ,
com valor negociado a R$ 420,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/05/2023
13:36:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 420,3000, Valor Negociado : R$
420,0000

Homologado 05/06/2023
14:12:40

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia de chave de automóvel sem segredo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

8 of 10 05/06/2023, 14:51



Valor Máximo Aceitável: R$ 175,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 175,7000 ,
com valor negociado a R$ 175,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2023
13:36:40

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323

/0001-19, Melhor lance : R$ 175,7000, Valor Negociado : R$
175,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:42

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro - Cópia de chave de automóvel com segredo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.670,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 1.670,6000 ,
com valor negociado a R$ 1.670,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2023
13:36:40

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 1.670,6000, Valor Negociado : R$

1.670,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:43

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Chaveiro
Descrição  Complementar:  Chaveiro  -  Disponibilidade  decorrente  de  diligências  em cumprimento  a  ordens
judiciais e de solicitações da Coordenadoria de Execução e Expropriação, cumpridas ou não (frustradas). Incluso
deslocamento,  disponibilidade  e  até  2  (duas)  aberturas  com fechamento  posterior  ao  final  da  diligência.  Se
verificado no local que os serviços são desnecessários e/ou frustrados, será atribuído o valor do item 1.22, desde
que o tempo de disponibilidade comprovado seja de no mínimo 2(duas) horas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.254,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500 , pelo melhor lance de R$ 6.254,7000 ,
com valor negociado a R$ 6.240,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2023
13:36:41

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA DE
FATIMA FERREIRA SOUZA 79163157500, CNPJ/CPF:34.333.323
/0001-19, Melhor lance : R$ 6.254,7000, Valor Negociado : R$

6.240,0000

Homologado
05/06/2023
14:12:45

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

9 of 10 05/06/2023, 14:51



Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

10 of 10 05/06/2023, 14:51


